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Wykonawcy Wszyscy
DA.271-61-14/22                                                   
            Nowy Sącz, dnia  30 września 2022 r.

dotyczy: zapytanie nr 8 do przetargu 

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów szczegółowych warunków zamówienia odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę i montaż aparatury medycznej dla Szpitala Specjalistycznego im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu w ramach środków – Doposażenie klinik i oddziałów hematoonkologicznych w sprzęt do diagnostyki leczenia białaczek i chłoniaków Szpital Specjalistyczny im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu informuje, że:
Pytania dotyczą części nr 6:
1. Dotyczy formularza cenowego część nr 6- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozszerzenie pozycji nr 1 o kolejną pozycję i wyszczególnienie składowych elementów wchodzących w skład systemu, ze względu m.in. na różne stawki VAT? Wykonawca poda cenę za urządzenie oraz oprzyrządowanie, które będzie zgodne z wystawioną fakturą.  
Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę.
2. Dotyczy Załącznika nr 8 Zestawienie parametrów technicznych Pkt. 14 oraz Warunki gwarancji serwisu Pkt. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby czas reakcji serwisu – od przyjęcia zgłoszenie  do czasu podjęcia naprawy maksymalnie do 48 godz. w dni robocze ?
Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę.
3. Dotyczy Załącznika nr 8 Zestawienie parametrów technicznych pkt. 20 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na czas dostawy aparatu, dodatkowego sprzętu oraz instalacja i szkolenie personelu w terminie do 60 dni ?
Odpowiedz: Zgodnie ze SWZ.
4. Dotyczy SWZ Rozdz IV.3 pkt IIb oraz IX.2a pkt II.b – Czy Zamawiający odstąpi od złożenia oświadczenia dostawcy, importera, producenta lub upoważnionego przedstawiciela producenta, w języku polskim lub angielskim, że oferowany wyrób medyczny jest objęty okresem przejściowym, o którym mowa w ww. przepisie jeśli przedmiot zamówienia zakończył już ten okres i posiada deklarację wydaną na podstawie nowych przepisów? Prosimy o dopisanie- „jeśli dotyczy” 
Odpowiedz: Zamawiający odstąpi od złożenia oświadczenia dostawcy, importera, producenta lub upoważnionego przedstawiciela producenta, w języku polskim lub angielskim, że oferowany wyrób medyczny jest objęty okresem przejściowym, o którym mowa w ww. przepisie jeśli przedmiot zamówienia zakończył już ten okres i posiada deklarację wydaną na podstawie nowych przepisów, pod warunkiem przedstawienia odpowiedniego dokumentu/deklaracji potwierdzającej zaistniały stan faktyczny.
5. Dotyczy SWZ Rozdz IV.3 pkt IIc oraz IX.2a pkt II.c - Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dołączenia Certyfikatów zgodności wydanych przez jednostkę notyfikowaną dla oferowanego urządzenia (dotyczy wszystkich klas wyrobu medycznego z wyjątkiem klasy I)? W ocenie zgodności oferowanego analizatora nie brała udziału jednostka notyfikowana i dla urządzenia nie jest wydawany certyfikat zgodności, informacja ta znajduje się na deklaracji zgodności producenta.
Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę po przedstawieniu stosownej deklaracji producenta.
6. Dotyczy SWZ Rozdz IV pkt 2 oraz warunki gwarancji i serwisu pkt 1 dla części nr 6: Czy zamawiający wyrazi zgodę na szkolenie z obsługi aparatu podzielone na 2 etapy. Pierwszy etap szkolenia: uruchomienie i obsługa aparatu oraz drugi etap szkolenia, specjalistyczne ustalone w terminie w dogodnym dla zamawiającego?
Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę.
                               Pytania do Umowy: 
1. §10 ust. 1 lit. b – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary i modyfikację postanowienia umownego na: ,,w przypadku nieterminowej dostawy towaru Zamawiający ma prawo obciążyć Wykonawcę karą umowną w wysokości 1% wartości brutto towaru nie dostarczonego zgodnie z zamówieniem Zamawiającego, za każdy dzień zwłoki”?
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.
2. §10 ust. 1 lit. c – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu przeznaczonego na wymianę wadliwego towaru na wolny od wad do 4 dni roboczych?
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.
3.   §10 ust. 1 lit. d – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary i modyfikację postanowienia  umownego na: 
,,w przypadku bezskutecznego upływu terminu wyznaczonego na wymianę wadliwego towaru (sprzętu) Zamawiający ma prawo obciążyć Wykonawcę karą umowną w wysokości 1% wartości brutto zakwestionowanego towaru za każdy dzień zwłoki licząc od upływu terminu określonego w punkcie c,”?
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.
3. §10 ust. 1 lit. e – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary i modyfikację postanowienia umownego na: ,,w przypadku niedotrzymania czasów reakcji serwisu, czasów naprawy towaru (sprzętu/urządzeń) o których mowa  w załączniku nr … do umowy Zamawiający ma prawo obciążyć Wykonawcę karą umowną w wysokości 0,5% wartości brutto umowy określonej w §9 za każdą godzinę zwłoki,”?
  Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.
4. §10 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary i modyfikację postanowienia umownego na: ,,Suma kar umownych naliczanych z różnych tytułów wskazanych w ust. 1, nie może łącznie przekroczyć 30% wartości umowy brutto”?
  Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.



